
 

 

お客様各位                          

 

2019 年 6 月 

ヤマハ発動機株式会社 

ロボティクス事業部 FA 統括部 

 

 

販売終了のお知らせ ベースマシン YSC シリーズ YSC00/YSC0/YSC1 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 この度、ベースマシン YSC シリーズ 3 機種を 2019 年 12 月末日にて販売終

了とさせていただく運びとなりました。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

シリーズ名 機種名 販売終了時期 修理対応期限 

YSC シリーズ 

YSC00 

2019 年 12 月末 2026 年 12 月末 YSC0 

YSC1 

 

 

本件に関してご不明な点やご質問がございましたら、下記のお問合せ窓口ま

でご連絡願います。 

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

[本件のお問合せ窓口] 

ヤマハ発動機株式会社 ロボティクス事業部 FA 統括部  

フリーダイヤル : 0120-808-693 

E-Mail : robotn@yamaha-motor.co.jp 


